证券代码：600859         证券简称：王府井           编号：临 2018－027

债券代码：122190         债券简称：12 王府 02

王府井集团股份有限公司

关于终止参与千百度新股配售的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

王府井集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 8月 2日接到千百度

国际有限公司（以下简称“千百度”）及其配售代理宝桥融资有限公司（以下简称

“宝桥融资”）发来的《终止配售千百度国际有限公司新股份的通知》，因近期千

百度股份价格的大幅下跌，降至远低于每股配售股份之配售价格区间 2.40港元至

3.00港元的水平，千百度及宝桥融资认为配售事项已不再切实可行亦不宜继续进

行，因此于 2018年 8 月 1日（交易时段后），千百度与宝桥融资彼此同意终止千百

度与宝桥融资于 2018 年 5月 16日签订的有关配售事项的配售协议，终止配售千百

度新股事项。

关于公司参与千百度新股配售事项，详见公司于 2018年 5月 17日发布的《关

于参与千百度新股配售的提示性公告》（临 2018-018）。

鉴于上述千百度新股配售事项已终止，公司终止参与该配售项目，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

   王府井集团股份有限公司

                                                  2018 年 8 月 3 日